clesiæ nostræ metropolitanæ, primariæ regni basilicæ, idem episcopalis ordo conformi præcedentia dignoseatur, statuendum, atque ordinandum esse duximus.

Et quidem I. episcopi, et simul regni senatores, quoties aliquam prælaturam, vel canonicatum in ecclesiâ nostrâ metropolitana Gnesnensi possidere contigerit, omnes alios præcedant, primumque locum in choro, ac processionebus dictæ ecclesiæ nostræ metropolitanæ obtineant.

II. Post eosdem autem episcopos senatores suffraganei nostri locales archidiocæsani, et quidem primo Gnesnensis, dein Loviciensis, in choro stant, et processionebus in eadem ecclesiâ aliis episcopis titularibus præcedant.

III. Post suffraganeos nostros locales, episcopi in partibus titulares, et canonicatus in præfata ecclesiâ nostrâ metropolitana possidentes, pro dignitate suarum prælaturarum, sive juxta senium suorum canonicatum locum habeant.

IV. Post episcopos titulares administrator generalis archidiocæsensis præsentis pro tempore existens sedeat, et præcedat. Quod si autem idem administrator generalis fuerit episcopus senator, ex tunc aliis episcopis senatoribus præferendus; si vero fuerit episcopus tantum titularis, tunc immediate post suffraganeum nostrum Loviciensem aliis episcopis titularibus præcedat. Subsequenter reliqui prælati, et canonici dictæ ecclesiæ nostræ metropolitanæ ordine pontificali non insigniti, juxta distinctionem prælaturarum, sive senium canonicale, stallum in choro, et locum in processionebus obtineant. Et ita resolvimus, decernimus, statuimus, atque ordinamus hujusmodi nostram resolutionem, decisionem, atque ordinationem abhinc, et imposte- rum per reverendissimum capitulum ecclesiæ nostræ metropolitanæ Gnesnensis inviolabiliter observari, teneri, et effectuari volumus, disponimus, atque obstringimus. In quorum fidem præsentem manu nostra subscripsimus, et sigillo nostro communiri jussimus. Dabantur Francofurti ad Menum, die 18 mensis Januarii anno Domini 1783. *Quæ quidem decreta probata Sanctissimo fuerunt, sequenti rescripto, die 12 Martii 1783. Ex audientia Sanctissimi. Sanctissimus benigne approbavit decreta edita a reverendissimo archiepiscopo, de quibus in precibus. C. Airoldi sac. Rit. congregat. secretarius.*

*Nullius S. Laurentii Scurlensis provincie Toletanæ.*

1691. Cum Patri priori et fratribus regalis monasterii Nullius S. Laurentii Scurlensis provincie Toletanæ nonnulla occurrerint dubia super Officiorum et Missarum celebratione, sacra Rituum congregationi humillime supplicarunt, quatenus ea benigne declarare dignaretur. Dubia sunt sequentia, nempe: